LONG STANTON

1635

Archdeaconry ofLudlow Acts of Office HRO: box 38, vol 140
ff [\72-2v]* (2June) 30

Proceedings of the court held for Wenlock deanery before Erasmus Powell, in the
presence of Thomas Duppa, notary public

contra Willimuw Cleevely dettctum for dauncing contrarie to the kingw 35
Majesties prohibic/on on the saboath dayes betwixt morning ande evening
prayer. Quo die comparuit cui obiecto ar//r«lo &c fass«/ est amrwlum ewe
veruw &c quam confess/Win dominus accepfcw't &c et iniunxit ei ad
confitend«w ar//r«lum in ecclwia predicta tempore dif/worum matutin0rttw

/Sec1 [verum] et [&c] mo««;'t &c ad certiftcandum &Cc in proximo certificario 40
ministri &c °28° die octo^m 1635 quo die vt supra0

221 imprisonmet: for imprison me «t; abbreviation mark missing
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lorwwnes Simons servus Ricarrfi Dike devctus pro consimili quo die comparuit
&Cc et fassm est &c cui dominus iniunxit vt in actu contra Willimum Cleevely

continuatur in

judilu damini &c °2° die mensif Octobrw 1635 coram dommo Thoma Colbatch surrogate
CmceUanj &c preconizato ditto Simons &c companm sed non certificavit peractionem

penitencix ei abas iniunctaf iuxta &c vnde dominus prorvururidt/rt eum
VKommunicacio contumacem &c et in paenaw excommunicacionis &c° °28° octobris 1635

excommunicatus in non certificando"

Holdgate contra Rogerurw duddall servum Mauricij ffewterell detectum pro consimili
Quo die simidter vt supra co«/ra Cleevely et dike et dominus simAiter iniunxit 10
in Ecclwia de Holdgate &c °2° die mensir Octobrw 1635 coram domino
Colbatch predicto comparuit dictur duddall sed no« certificavit &c vnde
dominus pronunciavit &c et in pxnam excommunicacionis/ deinde renovato

[decrew &cj°

15

Suunton Anna Gefferes famuk W/7/f/mj Cox detecta pro consimili Quo die similiter/
pifdifta °2° die mensw Octobrif 1635 coram domino Thowa Colbatch surrogate &c

compartt/t dicta lefferiexsed non certificavit &c iuxta &c vnde dominus
pronunciavit &c et in pxnam excommunicacionis deinde renovate decreto °

20

Holdgate Anna Gittins arrva mr Thomas detecta pro consimili Quo die similiter/
"2° die mensw Octobrw 1635 comparuit sed non certificavit &c vnde
excommunicata vt supra dominus decrew't ad confitend«w &c coram
Ministro et gardianis et ad certificandum &Cc in proximo" I

25

lana Wooffe Fib'a Ricardi wooffe detecta pro consimili Quo die similiter
°2° die mensw Octobrif 1635 coram domino Trioma Colbatch surrogate &c
comparWt sed non certificavit perzctionem penitencix &Cc iuxta Judicial
monir/cwzem et iniuwaowem &c vnde dominus pronunciavit &c et in pxnam
excommunicacionis renovato decreto &c° °q«o die in proximo" 30